SCRIPTA

Numéro Scripta: 1035

Auteur (s) : Renaud de Villeterre [particulier]
Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1220...

Action juridique : donation

Languedu texte: latin

Analyse

Renaud de Villeterre donne & la commune du chapitre de Bayeux, en perpétuelle auméne, sa maison du Champ-
Fleury, & Bayeux.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), Antiquus cartularius ecclesigeBaiocensis (Livre noir), Rouen-Paris, L estringant-
Picard (Société de I’ histoire de Normandie), 1902-1903, 2 val., n° CCXLV, t. 1, p. 293.

Texte établi d'aprésa

Omnibus Christi fidelibus, ad quos prassens scriptum pervenerit, Renardus de Villa Terrici, salutem. Noveritis
me, pro salute animae meae et antecessorum meorum, dedisse communiae ecclesize Baiocensis, in perpetuam
elemosinam, meam mansuram, quam habebam apud Baiocas, in Campo Florido, liberam et quietam, quam habui de
dono Clementis, filii Grossi. Et quod hoc sit ratum, et stabile, et inconcussum de cetero, praesentis cartaetestimonio,
et sigilli mei munimine, confirmavi.
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